2017 年 3月 24 日

各 位

旭化成株式会社

ポリカーボネートジオール(PCD)「デュラノール™」の価格改定について

旭化成株式会社（本社：東京都千代田区、社長：小堀 秀毅）は、このたび、ポリカーボ

ネートジオール(PCD)「デュラノール™」の価格改定を下記の通り実施することにいたしま

したので、お知らせいたします。

記

1.  対象製品      ： ポリカーボネートジオール(PCD)「デュラノール™」の全品種

2.  改定内容      ：  現行価格から 15～20%以上の値上げ

3． 改定時期    ： 2017 年 4月 1日出荷分より

4． 改定の理由      ： 主原料価格が大幅に上昇しており、自社努力による吸収の範囲

を上回る状況であるため、製品の安定供給維持のためには価格

改定を実施せざるを得ないと判断いたしました。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報室                         TEL：03-3296-3008

高機能マテリアルズ事業本部 機能性コーティング事業部  TEL：03-3296-3330